



T.C.
UŞAK VALİLİĞİ
İl Millî Eğitim Müdürlüğü

Sayı : 47848017-10.06.01-E.9702470

08.09.2016

Konu: 15 Temmuz Demokrasi Zaferi ve
Şehitleri Anma Etkinliği

DAĞITIM YERLERİNE

İlgi : Meb Ortaöğretim Genel Müdürlüğü 07/09/2016 tarih ve 9580952 sayılı (2016/18)
Genelge.

Bakanlığımız Ortaöğretim Genel Müdürlüğünün" 15 Temmuz Demokrasi
Zaferi Şehitleri Anma Etkinliği " konulu yazısı ekte gönderilmiştir.

Bilgilerinizi ve genelge emirleri doğrultusunda ekli program çerçevesinde amacına
uygun olarak yapılması hususunda gerekli hassasiyetin gösterilmesini rica ederim.

Bülent ŞAHİN
Vali a.
İl Millî Eğitim Müdürü

EKLER:

-1 Adet Yazı

DAĞITIM:

- Tüm Teşkilat



T.C.
MİLLÎ EĞİTİM BAKANLIĞI
Ortaöğretim Genel Müdürlüğü

Sayı : 83203306-10.06.01-E.9580952
Konu : 15 Temmuz Demokrasi Zaferi ve
Şehitleri Anma Etkinliği

07.09.2016

GENELGE
2016/18

T.C. Anayasası'nın başlangıç kısmında; "Dünya milletleri ailesinin eşit haklara sahip şerefli bir üyesi olarak, Türkiye Cumhuriyetinin ebedi varlığı, refahı, maddî ve manevî mutluluğu ile çağdaş medeniyet düzeyine ulaşma azmi yönünde; millet iradesinin mutlak üstünlüğü, egemenliğin kayıtsız şartsız Türk milletine ait olduğu ve bunu millet adına kullanmaya yetkili kılınan hiçbir kişi ve kuruluşun, bu Anayasada gösterilen hürriyetçi demokrasi ve bunun icaplarıyla belirlenmiş hukuk düzeni dışına çıkamayacağı" ifade edilmektedir.

Ayrıca, 1739 sayılı Millî Eğitim Temel Kanunu'nun 11 inci maddesinde; "Güçlü ve istikrarlı, hür ve demokratik bir toplum düzeninin gerçekleşmesi ve devamı için vatandaşların sahip olmaları gereken demokrasi bilincinin, yurt yönetimine ait bilgi, anlayış ve davranışlarla sorumluluk duygusunun ve manevî değerlere saygının, her türlü eğitim çalışmalarında öğrencilere kazandırılıp geliştirilmesine çalışılır" denilmektedir.

Geleceğimizin teminatı olan çocuklarımızı ve tabii olarak öğrencilerimizi; millî, manevî ve insani değerlerimiz ile tarihsel ve kültürel hassasiyetlerimizi benimseyen, koruyan ve geliştiren; ailesini, vatanını, milletini seven ve daima yüceltmeye çalışan, insan haklarına saygılı ve Devletine karşı görev ve sorumluluklarını bilen ve bunları davranış hâline getirmiş bireyler olarak yetiştirmek, Bakanlığımızın en öncelikli görevleri arasındadır.

Bilindiği üzere, 15 Temmuz 2016 tarihinde Türk Silahlı Kuvvetleri içerisinde askeri üniforma giymiş bir grup cuntacı terörist tarafından Türkiye Cumhuriyeti Devletini, demokrasimizi ve millî iradeyi hedef alan haince bir darbe girişiminde bulunulmuş olup başta Başkomutan olarak Cumhurbaşkanımızın liderliğinde, Hükümetimizin, güvenlik kuvvetlerimiz ile halkımızın kahramanca mücadelesi sonucunda bu kanlı girişim engellenmiş, milletimizin direnişi ile demokrasimiz kazanmıştır. Türk milleti, bu demokrasi sınavından yüzünün akı ile geçmiştir. Tarihe şanlı bir direniş olarak geçen bu mücadelede göğsünü siper, canlarını feda eden şehitlerimizi anmak, hatırlamak ve hatırlanmalarını sağlamak millî ve insani sorumluluğumuzdur. Bu manada, milletimizin kahramanlık öyküsünün bilinmesi, anlatılması ve gelecek nesillere aktarılması gerekmektedir. Milletimizin söz konusu vatan olduğunda gücünün, iradesinin ve kararlılığının çocuklarımıza ve gençlerimize öğretilmesi bir hakkın teslimi olacaktır.

Bu bağlamda; 2016-2017 Eğitim-Öğretim Yılı'nın ilk haftasında; Bakanlığımıza bağlı tüm resmî ve özel örgün ve yaygın eğitim kurumlarının bütün sınıf, şube ve kursiyer gruplarına "15 Temmuz Demokrasi Zaferi ve Şehitleri Anma" teması ile öğrencilerin seviyesi

dikkate alınarak bilgilendirme ve etkinlikler yapılacaktır. Çocuklarımızın ve gençlerimizin demokrasi, millî birlik ve beraberlik, vatan sevgisi, yurt savunması ile şehitlik konularında farkındalığının artırılması hepimizin ortak sorumluluğudur.

“15 Temmuz Demokrasi Zaferi ve Şehitleri Anma” adına okulların açıldığı ilk hafta gerçekleştirilecek etkinlikler, İl Millî Eğitim müdürlüklerinin koordinesinde ekte sunulan plan/gündem ve bir komisyon marifetiyle mahallince belirlenecek diğer konular ve okulların imkânları (Şehitlik ve gazilerin ziyaret edilmesi, şehitlerimizin yad edilmesi vb.) dâhilinde tüm okul ve kurumların yönetici, öğretmen ve diğer personelinin işbirliğinde anlam ve önemine uygun olarak gerçekleştirilecektir. Ayrıca, programın okul ve kurumların tür ve seviyelerine göre ve yerel imkânlar dâhilinde ders yılı boyunca uygulanması uygun görülmektedir.

Bilgilerinizi ve “15 Temmuz Demokrasi Zaferi ve Şehitleri Anma” etkinliklerinin açıklamalar doğrultusunda ve amacına uygun olarak yapılması hususunda gerekli hassasiyetin gösterilmesini rica ederim.

İsmet YILMAZ
Bakan

Ek: 15 Temmuz Demokrasi Zaferi ve Şehitleri
Anma Etkinlik Programı

Dağıtım :

Gereği :

B Planı

Bilgi :

A Planı

15 TEMMUZ DEMOKRASİ ZAFERİ VE ŞEHİTLERİ ANMA ETKİNLİKLERİ PROGRAMI (19-23 EYLÜL 2016)		ETKİNLİK SÜRESİ	ETKİNLİK KONUSU	SORUMLU BİRİM
19/09/2016	Açılış Programı Ön Hazırlık Çalışmaları	40 Dakika	<ul style="list-style-type: none"> Açılış törenlerinin: <ul style="list-style-type: none"> "15 Temmuz Demokrasi Zaferi ve Şehitleri Anma" konularını kapsayacak şekilde hazırlanması. Okulların bulunduğu yerleşim yerlerindeki gazi ve şehit yakınlarının açılış törenlerine davet edilmesi. "15 Temmuz Demokrasi Zaferi ve Şehitleri Anma" konularını anlatan broşürlerin tüm öğrencilere dağıtılacak şekilde okullarda hazır bulundurulmasının sağlanması. "15 Temmuz Demokrasi Zaferi ve Şehitleri Anma" konularını anlatan broşürlerin bütün öğrencilere dağıtılması (*). "15 Temmuz Demokrasi Zaferi ve Şehitleri Anma" konusunun tüm sınıf ve şubelerde ilk ders saatinde öğrencilere anlatılması (*). 	<ul style="list-style-type: none"> Okul Yönetimi,Okul Tören Komisyonu İl/ilçe Millî Eğitim Müdürlükleri (Planlama-Koordinasyon) Yenilik ve Eğitim Teknolojileri Genel Müdürlüğü Okul Yönetimi, Tüm Öğretmenler ve Okul Tören Komisyonu Tüm Yönetici ve Öğretmenler
20/09/2016	40 Dakika	Türk Dili ve Edebiyatı ve Türkçe derslerinde "15 Temmuz Demokrasi Kahramanları" miza hitaben öğrencilerimizin duygu ve düşüncelerini anlatan bir mektubun yazılması.	<ul style="list-style-type: none"> Türk Dili ve Edebiyatı, Türkçe Zümre Öğretmenleri Türk Dili ve Edebiyatı, Türkçe Zümre Öğretmenleri 	
21/09/2016	40 Dakika	"Vatan ve Bayrak" konulu şiir dinletisinin düzenlenmesi.	<ul style="list-style-type: none"> Tarih, Sosyal Bilimler Zümre Öğretmenleri 	
22/09/2016	40 Dakika	"Millî Birlik ve Beraberlik, Vatan Sevgisi, Demokrasi, Yurt Bilinci" konularında sohbet, söyleşi veya seminer düzenlenmesi.	<ul style="list-style-type: none"> İmam-Hatip Okulları Meslek Dersleri Zümre Öğretmenleri 	
23/09/2016	40 Dakika	Vatan savunması, istiklâl ve istikbal uğruna canlarını feda eden "15 Temmuz Şehitleri"imiz için İmam Hatip Okulları öğrencileri tarafından okunan Kur'an hatimlerinin duasının yapılması.	<ul style="list-style-type: none"> Yenilik ve Eğitim Teknolojileri Genel Müdürlüğü ve Temel Eğitim Genel Müdürlüğü işbirliğinde Okul Yönetimi 	
19-23/09/2016	Hafta Boyu	"15 Temmuz Demokrasi Zaferi ve Şehitleri Anma" konulu röportaj, sinevizyon gösterileri ve EBA'da yayımlanacak olan anma programının öğrenci ve velilere izlettirilmesi.	<ul style="list-style-type: none"> Türk Dili ve Edebiyatı, Türkçe, Tarih, Sosyal Bilimler, Din Kültürü ve Ahlak Bilgisi, Sınıf Öğretmenleri. 	
19-23/09/2016	Hafta Boyu	Demokrasi, şehitlik, millî irade, yurt savunması konularını içeren şiir ve metinlerin Türkçe, Türk Dili ve Edebiyatı, Din Kültürü ve Ahlak Bilgisi, Sosyal Bilimler ve Tarih derslerinde işlenmesi.	<ul style="list-style-type: none"> Türk Dili ve Edebiyatı, Türkçe, Tarih, Sosyal Bilimler, Din Kültürü ve Ahlak Bilgisi, İmam Hatip Liseleri Meslek Dersleri Öğretmenleri 	
19-23/09/2016	Hafta Boyu	Okul girişlerinde veli ve ziyaretçilerin görebileceği yerlerde "15 Temmuz Demokrasi Zaferi ve Şehitleri Anma" köşelerinin oluşturulması konularıyla ilgili görsellerin, fotoğrafların, özlü sözlerin, şehitlik konulu ayet ve hadisler ile diğer yazılı metinlerin sergilenmesi.	<ul style="list-style-type: none"> Demokrasi ve İnsan Hakları Öğrenci Kulüpleri Din Kültürü ve Ahlak Bilgisi, İmam Hatip Liseleri Meslek Dersleri Öğretmenleri 	
19-23/09/2016	Hafta Boyu	"15 Temmuz Demokrasi Zaferi ve Şehitleri Anma" etkinlikleri hakkındaki fotoğraf, röportaj, haber vb. görsel ve yazılı metinlerin sınıf panolarında paylaşılması.	<ul style="list-style-type: none"> Sınıf Rehber Öğretmenleri 	
19-23/09/2016	Hafta Boyu	15 Temmuz 2016 tarihinde şehit olan Demokrasi Kahramanlarının ailelerinin, şehitlerin bulunduğu illerdeki okulların öğretmen ve öğrencileri tarafından ziyaret edilmesi.	<ul style="list-style-type: none"> İl/ilçe Millî Eğitim Müdürlükleri ve Okul Müdürlükleri 	
	Öğretim yılı süresince	100 temel eser içerisinde öğrenci seviyelerine göre belirlenen; vatan, millî birlik ve dayanışmayı konu alan kitapların okutulmasına öncelik verilmesi.	<ul style="list-style-type: none"> Okul Yönetimi, Türk Dili ve Edebiyatı, Türkçe Zümre Öğretmenleri 	
	Öğretim yılı süresince	İl/ilçe millî eğitim müdürlüklerince "Öğrenci Gözüyle 15 Temmuz" konulu resim, şiir, kompozisyon, tiyatro, afiş, slogan, fotoğraf, animasyon, maket, web sitesi, kısa metraj film ve senaryo yarışmalarının düzenlenmesi.	<ul style="list-style-type: none"> Okul Yönetimi, Türk Dili ve Edebiyatı, Türkçe Zümre Öğretmenleri, Görsel Sanatlar Zümre Öğretmenleri 	
	Öğretim yılı süresince	15 Temmuz gecesi gerçekleştirilen menfur kalkışma hareketinin izlerini taşıyan olay mahallerinin öğrenci ve öğretmenler tarafından ziyaret edilmesi.	<ul style="list-style-type: none"> İl/ilçe Millî Eğitim Müdürlükleri, Okul Müdürlükleri 	
	Öğretim yılı süresince	15 Temmuz Şehitleri anısına "Demokrasi Şehitleri Hatıra Ormanı" oluşturulması.	<ul style="list-style-type: none"> İl/ilçe Millî Eğitim Müdürlükleri, Okul Müdürlükleri 	
	Öğretim yılı süresince	Yapılan etkinliklerin okulların web sayfalarının haber bölümlerinde yayımlanması.	<ul style="list-style-type: none"> İl/ilçe Millî Eğitim Müdürlükleri, Okul Müdürlükleri 	

(*) Fizikî şartları uygun olan okullarda konferans salonu vb. toplu olarak, diğer okullarda ise tüm sınıf ve şubelerde ilk ders saatinde yapılacaktır.